

REFERAT FRA MØTE I PROGRAMUTVALG FOR MEDISIN

Onsdag 29. mai 2024, kl 13.15-15.30

Styrommet, Armauer Hansens hus/ teams

Til stede: Harald G. Wiker, Knut Teigen, Olav Tenstad, Mai Tone Lønnebakken (vikar MED5), Kari Indrekvam, Camilla Tøndel, Kaja Irgens-Hansen, Ingrid Keilegavlen Rebnord, Bernt Aarlie (vikar MED12), Audun Osland Vik-Mo (teams til kl 14.20), Eivind Eide, Håkon Garnes Mjøs og Emilie Sandve Aase.

Ikke tilstede: Gerhard Sulo, Clive Bramham, Magnus Berle, Hans Jørgen Aarstad.

Oberservatører: Edvin Schei, Simon Dankel, Eirik Dalheim, Marit Øilo (fra kl 14.00), Knut Eirik Eliassen (frem til kl 14.20), Linn Øvsttun.

Referent: Lovise Haugen Wiik

Faste saker	
	<p>I. Godkjent innkalling og saksliste</p> <p>II. Referat fra sist møte 17. April</p> <p>III. Saker fra studentene</p> <ul style="list-style-type: none">- Studentene ønsker å ta opp eksamensordningen i MED12. <p>IV. Løypemelding fra Vestlandslegen i Stavanger</p> <ul style="list-style-type: none">- Faggrupper på tvers har mottatt et brev og mandat om videre oppfølging (ligger under orienteringer)- Ønsker koordinering mellom undervisere i Bergen og Stavanger, slik at studentene har samme sluttkompetanse ved uteksaminering.- Seminar 16. september i Stavanger for faggrupper på tvers. Aktuelle undervisere i Bergen og Stavanger vil motta påmelding til seminar.
8/24	Vedtak: Nytt mandat og rutine for oppnevning av komite – Akademisk søyle og Profesjonssøylen (oppfølging av sak 6/24)

PUM tar en drøfting på forslag til nytt mandat for Akademisk søyle og Profesjonssøylen.

Følgende kommentarer legges til mandat for Akademisk søyle (tekst i kursiv er ny tekst):

- 2 studentrepresentanter, *hvorav 1 er fra forskerlinjen.*
- Instituttene oppnevner undervisningsrepresentantene, og komiteen konstituerer seg selv med leder og *vararepresentanter.*

Følgende kommentarer legges til mandat for Profesjonssøylen (tekst i kursiv er ny tekst):

- Ansvar for undervisning før og etter ekstern veiledet praksis legges til det aktuelle semesterstyret *i samarbeid med profesjonssøylen.*
- Profesjonssøylen har ansvar *for introduksjonskurset og for undervisning i kommunikasjon, mentorordningen, ekstern veiledet praksis og praktiske ferdigheter.*
- Instituttene oppnevner undervisningsrepresentantene, og komiteen konstituerer seg selv med leder og *vararepresentanter.*

Vedtak: PUM vedtar forslag til nytt mandat for akademisk søyle og profesjonssøylen med kommentarer.

9/24	Drøfting: Integrering av Mentorordningen og praksisperiodene i Vestlandslegen ved Knut Eirik Eliassen og Edvin Schei
-------------	---

Leder for mentorordningen, Knut Eirik Eliassen, kom og orienterte om mentorordningen og foreslo å flytte den til MED7-10 i forbindelse med utrulling av Vestlandslegen.

Ved å flytte mentorordningen til semestre med ekstern veiledet praksis, vil gi studentene egne praksisopplevelser de kan reflektere over i mentorgruppene. Under praksisseminaret i april ble det påpekt at praksisperiodene ikke benyttes til sitt fulle potensiale, og at forberedelse og refleksjon i forkant og etterkant kan øke læringen. Utfordringen med at studentene sprer seg i ulike sykehus i praksisperioden, kan løses ved å planlegge mentormøtene når studentene er samlet i Bergen. Å rekruttere mentorer er også en utfordring, og vi diskuterte hvordan flyttingen kan gjøre mentorjobben mer attraktiv.

PUM var positiv til å flytte mentorordningen til MED7-10, men ønsker at dette også bør gjelde for dagens studenter som ikke er inkludert i Vestlandslegeordningen enda.

10/24	Drøfting: Evaluering av STUND
--------------	--------------------------------------

Det ble diskutert hvordan STUND-ordningen kan brukes mer effektivt.

Det kom frem at studentene kun får opplæring som kulltillitsvalgt/STUND-representant i første studieår, og at de ikke får opplæring når det er utskiftning eller nye representanter ved kulldeling.

Flere semesterstyreledere forteller at de leser og vurderer STUND rapportene, og at de tas opp i semesterstyrene. Noen ganger blir ikke noe endret, men det kan også skje endringer på bakgrunn av gjentatte begrunnede tilbakemeldingen fra STUND.

Det er viktig at STUND får tilbakemelding på sine rapporter, slik at studentene opprettholder motivasjonen for fremtidige tilbakemeldinger. Hvis semesterstyret gir skriftlig tilbakemelding på rapporten, kan også neste kull motta denne og få bedre innblikk i historikken.

Mandatet for semesterstyrene sier at det skal være en studentrepresentant i møtene, men det står ikke noe om antallet eller om det skal være en STUND-representant/kulltillitsvalgt eller en annen studentrepresentant. Det ble diskutert om studentrepresentanten bør være fra samme semester som semesterstyret, eller om de bør sitte i semesterstyret over flere semestre for å sikre kontinuitet.

NOKUT har gitt tilbakemelding til fakultetet at vi evaluerer for mye. En mulig løsning kan være å slå sammen STUND- og kulltillitsvalgte rollen og opprette et kullstyre med en leder. Kan semesterstyret lage en felles vurdering av emnet med studentene?

Det arbeides videre med saken.

11/24	Orientering ved Olav Tenstad: KI-prototyp for tilbakemelding og vurdering. Resultater fra prøveeksamen for MED4 og veien videre.
--------------	---

Semesterstyreleder for MED4, Olav Tenstad, kom og orienterte om KI-prototyp for tilbakemelding og vurdering.

Studiebarometeret viser at studentene opplever lite tilbakemelding i løpet av studiet. KI-prototypen kan bidra til å endre dette. Under en prøveeksamen med 186 studenter og 10 oppgaver, ga KI-prototypen kvalitative tilbakemeldinger på 1860 oppgavesvar. Den skåret essayoppgaver, genererte psykometriske data og spiderdiagram som viser studentens prestasjon på ulike fagområder sammenlignet med gjennomsnittet. Prototypen kan også foreslå eksamensspørsmål og sensorveiledninger basert på læringsutbyttebeskrivelser.

Det arbeides med å skaffe midler for å gjøre KI-prototypen skybasert og integrert med universitetets læringsstøttesystem, Mitt UiB. Dette vil muliggjøre testing på flere kurs og studieprogrammer ved UiB. Prototypen er spesielt egnet for formativ

vurdering, som eksamenstrening med tilbakemelding, men den er også nyttig til summativ vurdering.

Orienteringer

- Avvikling av Fakultetets ressursgruppe for eksamen og vurdering i medisinstudiet (FREM)
- Referat fra møte i Samarbeidsutvalg mellom Helse Førde og Det medisinske fakultet UiB 15.04.24
- [Referat fra møte i styringsgruppe Vestlandslegen 16.04.24](#)
- Faggrupper på tvers i medisinstudiet studieår 4-6 – mandat og videre oppfølging
- PUM møter høsten
 - o 18. september
 - o 23. Oktober (bør flyttes - kolliderer med kirurgisk høstmøte)
 - o 27. november

Kommende saker

- Mandat for videre planlegging av studieår 1-3